OBRA: CODEVASF SEM DESONERACAO DATA : 09/07/2019 BDI : 21,35%
FONTE VERSAO HORA  MES  DATAREF.
ORSE 2019/05 114,17% 71,63%  07/2019
SICRO 2016/11 SEM DESONERAGAO  114,84% 03/2017
SICRO NOVO 2019/01 - 07/2019
SINAPI 2019/05 SEM DESONERAGAO 113,76% 70,17%  06/2019
COMPOSICOES PROPRIAS
CODIGO DESCRICAO FONTE TIPO UNIDADE QUANTIDADE | PRECO UNITARIO PRECO TOTAL % ACUMUL. % | CL
00001518 CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTACAO SINAPI MATERIAL T 3.527,00 306,00 1.079.262,00 65,6113 65,61 A
ASFALTICA, PADRAO DNIT, FAIXA C, COM CAP 50/70 - AQUISICAO POSTO USINA
COMP- APLICAQAO DE CBUQ NA CIDADE DE MACEIO PROPRIA GERAL m3 1.467,72 110,76 162.564,67 9,8828 75,49 B
515929
CP-1126  Fresagem continua de pavimento asfaltico em vias arteriais . PROPRIA GERAL M3 756,78 208,35 157.675,11  9,5855 85,08 C
72942 PINTURA DE LIGACAO COM EMULSAO RR-1C SINAPI SERVICO M2 55.125,50 1,66 91.508,33 5,5630 90,64 C
COMP- ADMINISTRAGAO LOCAL DA OBRA PROPRIA GERAL MES 2,00 22.976,16 45.952,32  2,7936 93,44 C
787673
73859/002 CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO SINAPI SERVICO M2 29.354,54 1,12 32.877,08 1,9987 95,43 C
95303 TRANSPORTENCOM CAMINHAO BASCULANTE 10 M3 DE MASSA ASFALTICA PARA SINAPI SERVICO M3XKM 29.354,20 1,02 29.941,28 1,8202 97,26 C
PAVIMENTAGCAO URBANA
COMP- Rebaixamento ou levantamento de tampé&o de poco de visita (TCPO/PINI) PROPRIA GERAL un 58,00 168,96 9.799,68  0,5957 97,85 C
497405
5915440 Carga, manobra e descarga de fresagem continua solta em caminhado basculante de 10 m3 - SICRO SERVICO t 1.669,00 5,21 8.695,49 0,5286 98,38 C
descarga livre
5915321  Transporte com caminh&o basculante de 14 m3 - rodovia pavimentada SICRO SERVICO tkm 25.035,00 0,33 8.261,55  0,5022 98,88 C
COMP- SERVIOS DE TOPOGRAFIA PROPRIA GERAL MS 2,00 3.948,41 7.896,82 0,4801 99,36 C
538057
74209/001 PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO SINAPI SERVICO M2 18,00 333,59 6.004,62 0,3650 99,73 C
96401 EXECU(;,T\O DE IMPRIMAQAO COM ASFALTO DILUIDO CM-30. AF_09/2017 SINAPI SERVICO M2 443,15 7,13 3.159,66 0,1921 99,92 C
COMP- MOBILIZAO E DESMOBILIZAO DE EQUIPAMENTOS PROPRIA GERAL UN 1,00 1.334,78 1.334,78 0,0811 100,00 C
001495
Subtotal até 100,00% 1.644.933,39
QOutros 351.193,29
Valor total do Orgamento 1.996.126,68
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